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Taminataler Freundschaftsrennen 2024 SC Vättis

Rangliste 2024

Rang Start-Nr. Name Skiclub JG Gruppe Zeiteingabe Zeit mm/ss/100

Mädchen und Knaben U8 (2016 und jünger)

1 110 Schöpfer Pedrin SC Sardona 2016 4354 00:43.54

2 108 Radosevic Nevio SC Sardona 2016 4952 00:49.52

3 112 Schöpfer Malu SC Sardona 2017 5326 00:53.26

4 102 Kohler Leonie SC Vättis JO 2017 5504 00:55.04

5 109 Reinhard Nino SC Sardona 2016 5869 00:58.69

6 103 GuyerJeanne SSV Calanda 2017 5938 00:59.38

7 104 Bürer Jarno SC Sardona 2017 10146 01:01.46

8 106 Meyer Livio SC Sardona JO 2018 10683 01:06.83

9 105 Winkler Svenja SSV Calanda 2018 10756 01:07.56

10 107 Eppisser Nando SC Sardona JO 2017 11920 01:19.20

11 101 Kohler Levin SC Vättis JO 2016 12779 01:27.79

12 111 Schöpfer Solei SC Sardona 2019 Torfehler 10288 01:02.88

Mädchen U10 (2015 /14)

1 115 Thomann Jasmin SC Valens JO 2014 3882 00:38.82

2 120 Kühne Sina SC Sardona 2014 4795 00:47.95

3 116 Bühler Elena SC Vättis JO 2015 5173 00:51.73

4 118 Bürer Leana SC Sardona 2015 5177 00:51.77

5 121 Winkler Lara SSV Calanda 2015 5256 00:52.56

6 119 Eppisser Mia SC Sardona 2014 5487 00:54.87

Knaben U10 (2015 /14)

1 128 Bonderer Elia SC Vättis 2014 3770 00:37.70

2 131 Radosevic Sandro SC Sardona 2014 4082 00:40.82

3 132 Schöpfer Matti SC Sardona 2014 4495 00:44.95

4 130 Nigg Liam SC Sardona 2014 4547 00:45.47

5 127 Gort Niklas SSV Calanda 2015 4755 00:47.55

6 117 Bislin Ben SSV Calanda 2015 4824 00:48.24

7 129 Meyer Elio SC Sardona 2015 4929 00:49.29

8 126 Kohler Janik SC Vättis 2015 5382 00:53.82
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Taminataler Freundschaftsrennen 2024 SC Vättis

Rangliste 2024

Rang Start-Nr. Name Skiclub JG Gruppe Zeiteingabe Zeit mm/ss/100

Mädchen U12 (2013 /12)

1 137 Thomann Nadine SC Valens JO 2013 3631 00:36.31

2 138 Bürer Norina SC Sardona 2013 4959 00:49.59

3 139 Guyer Lyne SSV Calanda 2013 5137 00:51.37

Knaben U12 (2013 /12)

1 144 Sofric Marko SC Sardona 2013 4716 00:47.16

Mädchen U14 (2011 /10)

1 150 Bonderer Bianca SC Vättis 2011 3731 00:37.31

Knaben U14 (2011 /10)

1 156 Bonderer Laurin SC Vättis 2011 3719 00:37.19

2 155 Thomann Pascal SC Valens JO 2010 3893 00:38.93

3 157 Bühler Nevio SC Vättis 2011 4357 00:43.57

Mädchen U16 (2009 /08)

1 164 Bonderer Chiara SC Vättis 2009 3337 00:33.37

2 161 Bonderer Angelina SC Sardona 2008 3559 00:35.59

3 163 Jäger Anina SC Sardona 2009 3583 00:35.83

4 162 Hörler Mona SC Sardona 2009 3952 00:39.52

5 160 Anthamatten Laura SSV Calanda 2009 4583 00:45.83
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Taminataler Freundschaftsrennen 2024 SC Vättis

Rangliste 2024

Rang Start-Nr. Name Skiclub JG Gruppe Zeiteingabe Zeit mm/ss/100

Knaben U16 (2009 /08)

1 172 Hörler Lewin SC Sardona JO 2008 3643 00:36.43

2 169 Danuser Robin SSV Calanda 2009 3922 00:39.22

3 171 Buschauer Elia SC Sardona 2009 4043 00:40.43

Damen 2 (1987 und älter)

1 176 Thomann Sandra SC Valens 1980 Valens3 4074 00:40.74

2 177 Bühler Katja SC Vättis 1977 Vättis3 4392 00:43.92

3 178 Eppiser Martina SC Sardona 1981 4597 00:45.97

4 179 Schöpfer Martina SC Sardona 1982 4765 00:47.65

Damen 1 (2007-1988)

1 180 Sulser Maya SC Sardona 2006 Sardona1 3517 00:35.17

Herren 3 (1974 und älter)

1 190 Wyrsch Rafael SC Valens 1972 Valens1 3314 00:33.14

2 193 Hörler Alex SC Sardona 1974 Sardona3 3533 00:35.33

3 195 Kohler Josef SC Sardona 1961 Sardona3 3699 00:36.99

4 186 Uehli Albert SC Valens 1962 Valens2 3762 00:37.62

5 198 Kressig Ändy SC Vättis 1962 Vättis1 3829 00:38.29

6 188 Uehli Joseph SC Valens 1968 Valens2 3865 00:38.65

7 196 Zimmermann Marco SC Vättis 1972 Vättis1 3888 00:38.88

8 189 Rupp Michael SC Valens 1971 Valens3 4029 00:40.29

9 194 Kühne Beat SC Sardona 1973 Sardona2 4264 00:42.64

10 191 Kohler Karl SC Vättis 1956 Vättis2 4346 00:43.46

11 192 Jäger Beat SC Vättis 1961 Vättis3 4460 00:44.60
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Taminataler Freundschaftsrennen 2024 SC Vättis

Rangliste 2024

Rang Start-Nr. Name Skiclub JG Gruppe Zeiteingabe Zeit mm/ss/100

Herren 2 (1984 - 1975)

1 208 Schöpfer Roland SC Sardona 1981 Sardona3 3586 00:35.86

2 207 Kohler Matthias SC Vättis 1984 Vättis3 3907 00:39.07

3 206 Bürer Heini SC Sardona 1977 Sardona3 3921 00:39.21

4 204 Hörler Benno SC Sardona 1976 Sardona2 3959 00:39.59

5 202 Thomann Ruedi SC Valens 1980 Valens2 10103 01:01.03

6 203 Bislin Roland SSV Calanda 1976 12220 01:22.20

Herren 1 (1994 - 1985)

1 212 Lareida Curdin SC Valens 1986 Valens1 3438 00:34.38

2 218 Kohler Mario SC Vättis 1991 Vättis1 3579 00:35.79

3 213 Gort Reto SSV Calanda 1989 3918 00:39.18

4 214 Winkler Markus SSV Calanda 1988 3986 00:39.86

5 216 Rupp Samuel SC Valens 1991 Valens3 4281 00:42.81

6 215 Kühne Bonifaz SC Valens 1989 4843 00:48.43

Herren Junioren (2007 -1995)

1 224 Wyrsch Alessio SC Valens 2003 Valens1 3233 00:32.33

2 225 Wyrsch Aurelio SC Valens 2005 Valens1 3261 00:32.61

3 231 Jäger Elia SC Sardona 2006 Sardona1 3297 00:32.97

4 223 Kühne Jannik SC Valens 1999 Valens2 3364 00:33.64

5 232 Jäger Flurin SC Sardona 2005 Sardona1 3605 00:36.05

6 233 Kohler Ruben SC Sardona 2007 Sardona2 3702 00:37.02

7 235 Jäger Fabian SC Vättis 1998 Vättis2 3730 00:37.30

8 228 Hörler Nino SC Sardona 2007 Sardona1 3847 00:38.47

9 234 Sprecher Andri SC Vättis 2001 Vättis1 3904 00:39.04

10 226 Rupp Markus SC Valens JO 2007 3931 00:39.31

11 222 Caluori Orlando SC Valens 1999 Valens3 4025 00:40.25

12 230 Zimmermann Fabio SC Vättis 2005 Vättis2 4074 00:40.74

13 227 Hörler Jonas SC Sardona 2005 Sardona2 4114 00:41.14

14 229 Malnati Jonas SC Vättis 2003 Vättis2 dnf #WERT!

Snowborder /innen

1 170 Bislin Laurin SC Sardona 2009 4787 00:47.87

2 149 Hörler Lena SC Sardona 2011 5428 00:54.28

3 148 Bonderer Mia SC Sardona 2011 5632 00:56.32

4 251 Guyer Maya SSV Calanda 1982 10636 01:06.36
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Taminataler Freundschaftsrennen 2024 SC Vättis

Rangliste 2024

Rang Start-Nr. Name Skiclub JG Gruppe Zeiteingabe Zeit mm/ss/100

TRT - Gäste

1 243 Lenherr Mael TRT (SC BadRagaz) 2010 3546 00:35.46

2 245 Kuoni Chiara TRT (SC BadRagaz) 2010 3573 00:35.73

3 244 Pawlik Malte TRT (SC BadRagaz) 2010 3667 00:36.67

4 242 Müller Fadri TRT (SC BadRagaz) 2012 3709 00:37.09
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Taminataler Freundschaftsrennen 2024 SC Vättis

Gruppenwertung
(die 3 schnellsten werden gewertet)

Rang Gruppe Name Skiclub Zeit Total

1 Valens 1 Wyrsch Alessio SC Valens 00:32.33

Wyrsch Aurelio SC Valens 00:32.61
Wyrsch Rafael SC Valens 00:33.14

Lareida Curdin SC Valens 00:34.38 01:38.08

2 Sardona 1 Jäger Elia SC Sardona 00:32.97

Sulser Maya SC Sardona 00:35.17
Jäger Flurin SC Sardona 00:36.05
Hörler Nino SC Sardona 00:38.47 01:44.19

3 Sardona 3 Hörler Alex SC Sardona 00:35.33

Schöpfer Roland SC Sardona 00:35.86
Kohler Josef SC Sardona 00:36.99

Bürer Heini SC Sardona 00:39.21 01:48.18

4 Valens 2 Kühne Jannik SC Valens 00:33.64

Uehli Albert SC Valens 00:37.62
Uehli Joseph SC Valens 00:38.65

Thomann Ruedi SC Valens 01:01.03 01:49.91

5 Vättis 1 Kohler Mario SC Vättis 00:35.79

Kressig Ändy SC Vättis 00:38.29
Zimmermann Marco SC Vättis 00:38.88

Sprecher Andri SC Vättis 00:39.04 01:52.96

6 Sardona 2 Kohler Ruben SC Sardona 00:37.02

Hörler Benno SC Sardona 00:39.59
Hörler Jonas SC Sardona 00:41.14

Kühne Beat SC Sardona 00:42.64 01:57.75

7 Vättis 2 Jäger Fabian SC Vättis 00:37.30

Zimmermann Fabio SC Vättis 00:40.74
Kohler Karl SC Vättis 00:43.46

Malnati Jonas SC Vättis 00:00.00 02:01.50

8 Vättis 3 Kohler Matthias SC Vättis 00:39.07

Bühler Katja SC Vättis 00:43.92
Jäger Beat SC Vättis 00:44.60

02:07.59
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Taminataler Freundschaftsrennen 2024 SC Vättis

Clubwertung
(die 8 schnellsten je Club werden gewertet)

Rang Name Skiclub Zeit Total

SC Valens

Wyrsch Alessio SC Valens 00:32.33

Wyrsch Aurelio SC Valens 00:32.61

Wyrsch Rafael SC Valens 00:33.14

Kühne Jannik SC Valens 00:33.64

Lareida Curdin SC Valens 00:34.38

Uehli Albert SC Valens 00:37.62

Uehli Joseph SC Valens 00:38.65

Rupp Markus SC Valens JO 00:39.31 04:41.68

SC Sardona

Jäger Elia SC Sardona 00:32.97

Sulser Maya SC Sardona 00:35.17

Hörler Alex SC Sardona 00:35.33

Schöpfer Roland SC Sardona 00:35.86

Jäger Flurin SC Sardona 00:36.05

Kohler Josef SC Sardona 00:36.99

Kohler Ruben SC Sardona 00:37.02

Hörler Nino SC Sardona 00:38.47 04:47.86

SC Vättis

Kohler Mario SC Vättis 00:35.79

Jäger Fabian SC Vättis 00:37.30

Kressig Ändy SC Vättis 00:38.29

Zimmermann Marco SC Vättis 00:38.88

Sprecher Andri SC Vättis 00:39.04

Kohler Matthias SC Vättis 00:39.07
Zimmermann Fabio SC Vättis 00:40.74
Kohler Karl SC Vättis 00:43.46 05:12.57

SSV Calanda

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00 00:00.00
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